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Or.0012.1.5.2024 
 

 

 

 

Protokół Nr 3/24 
wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji 

Rozwoju Lokalnego i Budżetu oraz Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

działających przy Radzie Miejskiej w Drohiczynie 

w dniu 12 września 2024 r. 

 

 

 

Wspólne posiedzenie w/w Komisji działających przy Radzie Miejskiej w Drohiczynie odbyło 

się w Miejsko Gminnym Ośrodku Kultury w Drohiczynie i trwało od godz. 900 do godz. 1127. 

 

 

Ad. l. 

 

Posiedzeniu przewodniczyła Urszula Tomasik - Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu i Spraw Społecznych. Prowadząca dokonała otwarcia posiedzenia, powitała wszystkich 

zebranych radnych, p. W. Borzyma - Burmistrza Drohiczyna, p. W. Romaniuk – Skarbnik 

Gminy, p. M. Rogowca - Przewodniczącego Rady Miejskiej oraz Kierowników i Dyrektorów 

jednostek organizacyjnych Gminy. 
 

Radni obecni na posiedzeniu (listy obecności w załączniku nr 1). 

 

Komisja Rewizyjna: 

1) Wojciech Wojtkowski 

2) Tadeusz Niemyjski  

3) Antoni Zagubień  

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

1) Radosław Sorokosz  

2) Rafał Kryński 

3) Leon Buśko  

 

Komisja Rozwoju Lokalnego i Budżetu:  

1) Jarosław Wasilewski 

2) Andrzej Mańko 

3) Waldemar Żero  

 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych: 

1) Urszula Tomasik 

2) Teresa Stolarczuk 

3) Agnieszka Miszczuk 

4) Józef Daniluk. 
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Ad. 2. 

Przewodnicząca posiedzenia zapoznała zebranych z porządkiem wspólnych obrad Komisji, 

który przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

3. Informacja z działalności jednostek organizacyjnych: MGBP, GZGK, Żłobek „Bajkowa 

Kraina” za I półrocze 2024 r. 

4. Opiniowanie uchwał w sprawie: 

a) pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 

własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, 

b) zmian w budżecie Gminy na 2024 r., 

c) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Drohiczyn na lata 2024 – 2034, 

d) zmiany uchwały Nr II/16/24 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 26 czerwca 2024 

r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze, usługi sąsiedzkie i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z 

wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania, 

e) zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Drohiczyn. 

5. Wolne wnioski. 

6. Zamknięcie obrad. 

 

Przewodnicząca posiedzenia U. Tomasik poddała pod głosowanie powyższy porządek obrad: 

• za przyjęciem porządku - 15 osób, 

• przeciw - nie było, 

• wstrzymało się - nie było. 

 

W głosowaniu jawnym Komisje przyjęły porządek posiedzenia jednogłośnie. 

 

Ad. 3.  

 

Przewodnicząca posiedzenia poprosiła o zabranie głosu Kierowników i Dyrektorów jednostek, 

w celu omówienia sprawozdań z funkcjonowania jednostek za I-wsze półrocze 2024 r.  

Jako pierwsza sprawozdanie omówiła Kierownik Miejsko Gminnej Biblioteki Publicznej Pani 

Anna Bujno (zał. nr 2). 

Pytań nie było, zatem Przewodniczący podziękował Kierownik za zabranie głosu. 

 

Sprawozdanie z funkcjonowania Żłobka „Bajkowa Kraina” w I półroczu 2024 r. omówiła 

Dyrektor Żłobka Pani Dorota Kowalczuk (zał. nr 4).  

Burmistrz poinformował o przetargu na remont budynku Zespołu Szkół, który podzielony jest 

na 7 części z różnych względów. 

Wpłynęły 4 oferty, 3 zostały odrzucone z różnych względów, zapotrzebowanie szacowane było 

na 25 mln zł. Wygrała Firma „Majka” z Siemiatycz, oferując kwotę 19 mln. 

Powiedział o wykonanych już remontach dróg oraz co jeszcze jest zaplanowane w tym roku i 

2025. 
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Pytań nie było, zatem Przewodniczący podziękował Pani Dyrektor oraz Burmistrzowi za 

zabranie głosu. 

 

Sprawozdanie z funkcjonowania Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Drohiczynie 

w I-wszej połowie 2024 r. omówił Dyrektor jednostki Pan Wojciech Wietoszko (zał. nr 3). 

 

Pytań nie było, zatem Przewodniczący podziękował Dyrektorowi za zabranie głosu. 

 

Ad. 4.  

 

a) 

 

Przewodnicząca posiedzenia poprosiła o zabranie głosu Inspektor ds. księgowości podatkowej 

p. S. Surmacz - Krzyżewską odnośnie projektu uchwały w sprawie pokrycia części kosztów 

gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Inspektor omówiła projekt uchwały zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 

Pytań do projektu uchwały nie było. 

Radni nie zgłosili żadnych uwag do powyższego projektu. 

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

 

b) c) 

 

Przewodniczący posiedzenia poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy – p. W. Romaniuk, 

odnośnie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2024 oraz w sprawie 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Drohiczyn na lata 2024-2034. 

Skarbnik omówiła projekty uchwał zgodnie z załącznikami nr 6 i 7. 

 

Pytań do projektów uchwał nie było. 

Radni nie zgłosili żadnych uwag do powyższych projektów. 

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekty uchwał. 

 

d)  

 

Przewodnicząca posiedzenia poprosiła o zabranie głosu Sekretarza Gminy, p. Radosława 

Konobrockiego odnośnie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/16/24 Rady 

Miejskiej w Drohiczynie z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie określenia szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, usługi sąsiedzkie i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania. 

Sekretarz omówił projekt uchwały zgodnie z załącznikiem nr 8. 

 

Pytań do projektu uchwały nie było. 

Radni nie zgłosili żadnych uwag do powyższego projektu. 

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 
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e) 

 

Przewodnicząca posiedzenia poprosiła o zabranie głosu Sekretarza Gminy, p. Radosława 

Konobrockiego odnośnie projektu uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji z mieszkańcami Gminy Drohiczyn. 

Sekretarz omówił projekt uchwały zgodnie z załącznikiem nr 9. 

 

Pytań do projektu uchwały nie było. 

Radni nie zgłosili żadnych uwag do powyższego projektu. 

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

 

 

Ad. 5. 

 

Radny Rogowiec odczytał pisma: 

• w sprawie repatriacji - 2 rodziny z Kazachstanu - Rada nie wyraziła zgody. 

• wsparcie finansowe lub rzeczowe II Podlaskiego Turnieju Bubble Football - Rada nie 

wyraziła zgody. 

Radna Stolarczuk zapytała, czy istnieje możliwość wyczyszczenia jeziorka w Bużyskach? 

Sekretarz odpowiedział, że zostanie wystosunkowane pismo do Wód Polskich w tej sprawie. 

Radny Wojtkowski powiedział, że mieszkańcy ul. Piłsudskiego w celu zwiększenia 

bezpieczeństwa, proszą o umieszczenie progu zwalniającego. 

Sekretarz odpowiedział, że należy napisać pismo podpisane przez mieszkańców ulicy i 

działania w tej sprawie zostaną podjęte. 

Radny Wojtkowski pogratulował sołtysowi Sadów oraz pracownikom MGOK za 

przygotowanie i zorganizowanie dożynek. 

Rafał Siwek – Dyrektor MGOK zaprosił na II Festiwal Klocków Lego, który odbędzie się w 

dniach 14-15.09.2024 r. oraz na II Nadbużański Zlot Caravaningowy, który odbędzie się w 

dniach 27-29.09.2024 r. 

 

Ad. 6. 

 

Wobec wyczerpania tematów Przewodniczący wspólnego posiedzenia komisji radna Tomasik 

zamknęła posiedzenie. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

  

Przewodniczący Komisji: 

Komisji Rewizyjnej – Wojciech Wojtkowski 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Radosław Sorokosz 

Komisji Rozwoju Lokalnego i Budżetu – Jarosław Wasilewski 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych – Urszula Tomasik 

Protokołowała: 

Marta Nielipińska 


